respondētibz q. licet hec duo
 crimina quātū ad accusatōez
 quasi paria iudicentur differē
 tñ in multis cum alia pena p
 vno et alia pro altero inferat
 et inter psonas accusatoz et
 testiū sit vtriqz distinguēdū cū
 non p accusatores sed testes
 crimina oprobentur. Ne vero
 vel innocentie puritas cōfusa
 succūberet vel simonie prauit
 ras effugeret impunita. Nos
 eqtate pensata illas dūtaxat
 exceptiones oppositas pban
 das admittimus que probate
 non de zelo iusticie sed de ma
 lignitatis fomite procedere
 viderentur. Idem.

De tuas litteras nob nra
 masti te dubitare super
 quadam epla decretali quam
 nos asseris edidisse de testibz
 admittēdis otra simoniacam
 prauitatez. Noueris igitur q.
 nos illā eplam q. sic incipit. q.
 uis ad abolēdam. nequaquam
 edidim9 s3 aliā que sic incipit
 licet hely. nos edidisse fatem.
 Ad cuius intelligentiā credi
 mus distinguēdum vtrū is cō
 tra quē agitur de simonia p
 uitate denūciatur simpliciter
 aut criminaliter accusat et vtz
 agatur secundū iuris rigorez
 an fm tempantiā eqtatis. Itē
 vtrū ipse sit regularis qui iā
 renūciauerit mūdo. an secula
 ris qui adhuc in mūdo existit.
 et an inferiorioris gradus an
 excellentioris sit dignitatis.
 ad h. vtz an fuisset clare opi

Et n. b. ideo dicit ppter maius scādalu et reuerentiā ordinis excellē
 tioris et absurdū videtē si taliter remouētur ep̄s sic abbas et nō ita
 defacili pcedit otra maiorē sicut otra minorē. ar. a. de accu. q. lxxv
 et q. ij. et vbi maius scādalu seu piculum vertit caut9 ē agendū
 . xij. di. quiescamus. vñ. q. ij. c. vlti. et. ff. ad carbo. l. i. §. i. et aliter
 puniuntur maiores aliter minores. xxiij. q. i. qui cōtra pacē. et. xlv.
 di. cum beatus. Jo. §. Infamatus. si. ij. q. i. m. p. m. i. s.

nomis et bone fame. an gūiter
 infamatus et valde suspēd9.
 et vtrum defacili possit puniri
 an sine scādalo nequeat con
 demnari. Preterea vtz testes
 sint honesti an criminosi. et an
 sint emēdati de crimine an ad
 huc in crimine pauerent. rur
 sus si crimia sint eadem vel mi
 noza an paria vñ maiorā. vtz
 ve testes ex zelo iusticie an ex
 malignitatis fomite deposuis
 se credant. deniqz vtrū ad p
 uitatez simoniacā detegendaz
 sola dicta testiū inducatur. an
 alia etiā admicula suffragē
 tur. hec omnia sūt ad intelligē
 tiam illius epistole distinguē
 da. Ille quidē pomposian9
 abbas qui iam pridē renūcia
 uit mundo erat de simonia p
 iurio dilapidatione ac insuffi
 ciētia grauitē infamat9. cū
 qz per monachos qui iurauē
 rant phibere testimoniū veri
 tati simonia multis modis vi
 deretur esse pbata ipē contra
 testes multas exceptōnes op
 posuit asp irationes videlicet
 inimicias capitales furtū et
 adulteriū vt eos a testimonio
 remouēt. Nos vero ne imo
 centie puritas ofusa succūbēt
 vel simonie prauitas effugerz
 impunita illas dūtaxat exce
 ptiones pbandas admittimus
 quibus forte probatis testes
 non zelo iusticie sed maligni
 tatis fomite processisse consta
 ret vt conspirationes et inimi
 cicias capitales. Ceteras aut

h. Scādalo. vt ex b. fa
 ci. q. admittant vñ repel
 latur at. xxiij. q. iij. n. p. t.
 i. Perseuerēt. cum alijs
 admiculis tm.
 k. Almoza. b. iso dic qz
 si sint eadē crimia vtrū
 simonia eadē de q. agit nō
 admittit. s. d. testi. veni
 ens. qz loci9 nō admittit
 l. Paria. b. iso forte dis
 cit. qz lz repelli nō oino
 possint cū sint emendati.
 qnto maiora crimina eis
 obiciuntur tāto minor si
 des eis adhibetur.
 m. Fomite. b. dicit ppter
 inimicos capitales et cō
 spiratores q. nō debēt ad
 mitti. vt. j. dicitur. b.
 n. Admicula. qz sine
 alijs admiculis p sūptō
 nibz viles testes i crimie
 simonie nō sunt audiendi
 qz vilius sine tormētis
 credi nō debet. iij. q. iij.
 h. si ea rei. et. ij. q. i. m. p.
 mis. et qz a tormētis nō
 est incipiendū. ff. de qo.
 . l. i. et. j. de re. iud. cum in
 contemplatione.
 o. Distinguēda. b. ē ma
 terio pcedēti d. distinctio
 nū. aut em agit criminali
 ter aut euiliter. si crimia
 liter tūc testes crimio si
 etiā i exceptis crimibz cō
 tra nemine audiūt siue ac
 cusat9 sit bone fame siue
 male. Si hō agit euiliter
 tūc otra seclāre pstatuz
 nō sūt audiēdi vel adme
 tēdi crimiosi. nisi sint em
 dati de crimie et tunc ada
 mittūtur de eqtate non
 de rigore. nec etiā tūc au
 diunt nisi ad sint alia ad
 micula. h. otra reglāres
 platos infamatos inferi
 oris gō9 admittuntē cri
 minosi si euiliter agitur
 de eqtate si nō de rigore
 et cū alijs admiculis et b.
 intellige in testibz. ad ac
 cusandū hō bñ admittit
 infames otra illū q. ē ma
 le fame. vt. g. s. tāra. Jo.
 p. Insufficiētia. ppter
 insufficiētiā remouetur
 prelatus ab admistras

tionē. s. de eta. et. q. li. c. vlti. et. xviij. q. ij. si quis abbas.
 q. Conspiraciones. cōspiratio em grauisimū crimē est ita q. merē
 deponi. xj. q. i. cōiurationū. et. c. asp irationū. et ibi m. subuerhōz sta
 tus aliterius asp irant. vñ tanq. inimici repellendi sūt et eis ofens
 tes vt capitulis pdictis. et. s. de re iudi. cum. j. et. A.
 r. Capitales. ppter inimicias capitales. ppter alias vero non
 remouetur quis a testimonio. iij. q. iij. §. itē in criminali. ibi tñ nō de
 terminatur de qua inimicia. et. ff. de ar. bi. licet. insti. de ex. cu. tū. §.
 inimicie. et leuis offensa nō admittit legatum. ff. de adimē. leg. l. ij.
 in fi. h. minor fides eis adhibetur. in aut. de testi. §. si vero q. dicat.
 colla. vñ. C. de testi. aut. si dicatur. tñ si inimici et asp iratores redde
 ant in amicia post recōciliationē videtur q. possint admitti quia et
 legatum ppter capitales inimicias vel al. g. uissima interuēt et